
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-06-25
AN06220240625499

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 25 juin 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 15/06/2024 au 25/06/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062200900113636001 Ingénieur principal
Ingénieur

Directeur Général Adjoint (H/
F)

Annulation
du

recrutement
35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES

62140 HESDIN
17/11/
2020 06220200918937

V062201000133924001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE EVIN-MALMAISON

62141 EVIN-MALMAISON
15/11/
2020 06220201013248 Technique

V062201100153790001 Adjoint du patrimoine Agent culturel
Annulation

du
recrutement

35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

01/01/
2021 06220201110622

V062201100158970001 Directeur gal. des
services

Directeur Général des
Services

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/03/
2021 06220201125800 Administration

Générale

V062201100158990001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Directeur Général des
Services

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX
01/03/
2021 06220201125800 Administration

Générale

V062201100170433001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

gestionnaire comptable
Annulation

du
recrutement

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS -
LIEVIN 62302 Lens cedex

15/01/
2021 06220201203923 Exécution

budgétaire

V062210500290005001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Technicien
Agent de maîtrise
principal

Technicien informatique
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX

01/09/
2021 06220210506980 Informatique

V062211100446921001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Directeur de l'école d'art
pictural

Absence de
candidature

adaptée
17h30 CTE DE CMES DES 7 VALLEES

62140 HESDIN
13/12/
2021 06220211116595

Pole Culture,
tourisme et
patrimoine

V062211100456581001 Adjoint du patrimoine Agent culturel
Annulation

du
recrutement

35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

04/01/
2022 06220211125702

Arrêté d'annulation n° AN2024-06-25

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062220600686151001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur du Pôle Etudes
Travaux et Prospectives H/F

Suppression
du poste 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM) ARTOIS
VALORISATION 62217 TILLOY-
LES-MOFFLAINES

01/09/
2022 06220220627063

POLE ETUDES
TRAVAUX ET

PROSPECTIVES

V062220600686184001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Ingénieur

Informaticien H/F Suppression
du poste 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM) ARTOIS
VALORISATION 62217 TILLOY-
LES-MOFFLAINES

01/10/
2022 06220220627063 INFORMATIQUE

V062220600692010001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent polyvalent des services
techniques spécialité

Chauffagiste/Plomberie

Annulation
du

recrutement
35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES

62140 HESDIN
01/09/
2022 06220220704202

Exploitation et
maintenance du

patrimoine

V062220700728747001 Adjoint administratif Conseiller numérique
Annulation

du
recrutement

35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

13/09/
2022 06220220802629

Pôle
dévelopement
économique

V062220900779601001 Adjoint administratif Agent admnistratif
Annulation

du
recrutement

20h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

13/10/
2022 06220220926426 Culture

V062221000808534001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargé d' état civil -
cimetières

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE SANGATTE 62231

Bleriot-plage
01/02/
2023 06220221014719 Etat- Civil

V062230100924865001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

RESPONSABLE DES
AFFAIRES JURIDIQUES (H/F)

Suppression
du poste 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM) ARTOIS
VALORISATION 62217 TILLOY-
LES-MOFFLAINES

17/04/
2023 06220230208555

V062230601086777001 Adjoint technique Agent de service polyvalent(e)
Annulation

du
recrutement

24h00
MAIRIE DE SAINTE-MARIE-
KERQUE 62370 Sainte-marie-
kerque

01/09/
2023 06220230706889

V062230701130619001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de clarinette
Absence de
candidature

adaptée
07h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES

62140 HESDIN
01/09/
2023 06220230801310 Ecole de musique

V062230901201744001 Adjoint technique agent de service résidence le
Rivage

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE BEUVRY 62660

BEUVRY
01/11/
2023 06220231003298

V062231001224969001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Instructeur gestionnaire de la
commande publique

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-HARDELOT

01/03/
2024 06220231024660 Finances/RH

Arrêté d'annulation n° AN2024-06-25

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062231101251115001
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Assistant socio-éducatif

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 CIAS CTE DE CMES DES 7

VALLEES 62140 HESDIN
01/01/
2024 06220231114987 Petite enfance

V062231201290341001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Instructeur gestionnaire de la
commande publique

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-HARDELOT

01/03/
2024 06220231215475 Finances/RH

V062240201347128001 Ingénieur
Technicien

directeur des services
techniques

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE RANG-DU-FLIERS
62180 RANG-DU-FLIERS

01/06/
2024 06220240216467 services

techniques

V062240503001360001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Professeur de hip hop
Erreur

matérielle
(doublon)

13h00 MAIRIE DE OUTREAU 62230
OUTREAU

02/06/
2024 06220240524986

Arrêté d'annulation n° AN2024-06-25

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN2024-06-25
	AN06220240625499
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-06-27T16:30:03+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




